元吹健地第６７３号

令和元年８月２０日

（2019年）

 地方独立行政法人市立吹田市民病院評価委員会

                委員長  様

 吹田市長 後 藤 圭 二

  地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成３０年度の業務実績評価に係る御意見について（諮問）

標記の件について、地方独立行政法人法第２８条第１項第１号に基づき、市長が地方独立行政法人

市立吹田市民病院の平成３０年度の業務実績評価を行うに当たり、御意見を賜りたく、ここに諮問し

ます。

記

 １ 諮問事項

  「地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成３０年度の業務実績に関する評価結果報告書

【全体評価・大項目評価】（案）」

  「地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成３０年度の業務実績に関する評価結果報告書

【小項目評価】（案）」に係る意見聴取

資料１